[bookmark: _page_1_0]Директору  МБОУ «ООШ №1 с.Чермен»
 Цаболовой Ф.Т.
от ___________________________

____________________________

Тел:__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить моего/мою сына/дочь _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

в 8 класс с профилем обучения «Естественно - научный» с углубленным изучение предметов «Биологи», «Химия»
С уставом школы и локальными актами ознакомлен (-а).
С обязательным участием обучающихся профильных классов в республиканских проектах и школьных мероприятиях, соответствующих профилю, согласен (-а)

_____________________                                                              _________________________